別記第２１号様式（第１４条関係）

                        返還猶予申請書

                                                                年   月   日

    和歌山県教育委員会教育長 様

奨学生番号

氏   名

本 人 住 所

（〒   －    ）

TEL    －   －

借用終了時

の 学 校 名

奨  学  金  は               年       月分まで受領

進学助成金は     年    月に       円を受領

下記の事由により修学奨励金の返還の猶予を受けたいので、和歌山県修学奨励金貸与

条例施行規則第１１条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１  希望猶予期間      年   月  から      年   月  まで

２ 返還猶予理由

    注 1  申請の事由を明らかにする証明書を必ず添付してください。
         2  電話番号は、確実に連絡できるものを記入してください。